
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п'ята сесія восьмого скликання) 
 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 164-35/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

ТОВ"Леагро". 

 

 Розглянувши клопотання  ТОВ"Леагро" про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель колишнього КСП "Маяк" на 

території Булахівського старостинського округу Козелецької селищної ради, 

керуючись ст.ст.12, 22, 93, 124 Земельного кодексу України, законами 

України "Про оренду землі", «Про землеустрій» "Про Державний земельний 

кадастр", ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1.  Надати ТОВ"Леагро" (код за ЄДРПОУ 43004883) дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок невитребуваних (нерозділених) земельних 

часток(паїв), орієнтовною загальною площею 13,81 га, в тому числі: 

пасовища- 13,81 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код 01.01)  із земель колишнього КСП "Маяк" на території 

Булахівського старостинського округу Козелецької селищної ради, 

відповідно додатку. 



2.  Розроблена технічна документаця із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок підлягає погодженню та 

затвердженню відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Додаток  

до рішення  тридцять п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 12 грудня 2019 року  

№ 164-35/VIII 

 

 

Список не витребуваних земельних часток (паїв) по колишньому КСП 

"Маяк" на території Булахівського старостинського округу (Булахівської 

сільської ради) 

 

№ 

п/п 

Номер паю Угіддя Площа 

1. 304 пасовище 0,35 

2. 331 пасовище 0,35 

3. 332 пасовище 0,35 

4. 333 пасовище 0,36 

5. 334 пасовище 0,36 

6. 335 пасовище 0,37 

7. 336 пасовище 0,39 

8. 337 пасовище 0,40 

9. 338 пасовище 0,40 

10. 339 пасовище 0,40 

11. 340 пасовище 0,40 

12. 341 пасовище 0,40 

13. 342 пасовище 0,40 

14. 343 пасовище 0,40 

15. 344 пасовище 0,40 

16. 345 пасовище 0,39 

17. 346 пасовище 0,37 

18. 347 пасовище 0,40 

19. 348 пасовище 0,40 

20. 362 пасовище 0,40 

21. 381 пасовище 0,35 

22. 382 пасовище 0,35 

23. 383 пасовище 0,35 

24. 384 пасовище 0,35 

25. 385 пасовище 0,35 

26. 386 пасовище 0,35 

27. 387 пасовище 0,35 

28. 388 пасовище 0,35 

29. 389 пасовище 0,35 

30. 390 пасовище 0,35 

31. 391 пасовище 0,35 



32. 392 пасовище 0,35 

33. 393 пасовище 0,35 

34. 394 пасовище 0,35 

35. 395 пасовище 0,33 

36. 396 пасовище 0,33 

37. 397 пасовище 0,32 

38. 400 пасовище 0,24 

 Всього  13,81 

 

 

Секретар селищної ради                                                         Н.І.Лугина 
 


